
1 

 

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+ 

Вести 
сельского поселения ЮЖНОЕ 
 

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ - 

ГАЗЕТА 

 

№ 17(733) среда 18 июня 

2025 года 

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                           

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 215 

от 17 июня 2025 г. 

 

О назначении выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской 

области от 31.12.2019 № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 

Самарской области», Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, Собрание представителей сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

РЕШИЛО: 

 1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Южное  муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области на 14 сентября 2025 года. 

 2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Степные известия», газете «Вести сельского поселения 

Южное».  

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

И.о.главы 

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

              

 

 

                          Е.А.Пищулина 

  

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Южное  

муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области 

              

 

 

Г.А.Журавлева 

 



2 

 

 2 

 

 

     

 

 

 

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна 

 
СОУЧРЕДИТЕЛИ: 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22 
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, 
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru 

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района 
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113 

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ., 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6). 

Номер подписан в печать в 16-00      18.06.2025  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно 
 

mailto:SPYugnoe@yandex.ru

